יחד עם זאת, הפסיקה הבהירה, כי מנגנוני השוק החופשי אינם מבטיחים הגנה ראויה לקבוצות חלשות במבנה התאגידי, אשר בלא מנגנוני פיקוח חיצוניים עלולות להיפגע מתהליכים שונים המתקיימים בחברה. מאידך, בעוד שלביקורת השיפוטית יש תפקיד חשוב בהגנה על בעלי מניות המיעוט, בית המשפט יקפיד על התערבות מרוסנת ומאוזנת, על מנת שלא להחליף את שיקול הדעת של התאגיד.

חוק החברות התשנ"ט-1999 קובע, כי על בעל שליטה מוטלת החובה לנהוג בהגנות כלפי החברה, כאשר על הפרת חובה זו יחולו הדינים החלים על הפרת חוזה. המדובר בחובה חשובה הבאה לידי ביטוי ביתר שאת בעסקאות מיזוג ורכישה בהן לבעל השליטה תפקיד מכריע בהוצאת לפועל.